
X. V

Zarzadzenie Nr 60/2016

Wojta Gminy Makow

z dnia 27 grudnia 2016 roku

w sprawie sprzedazy w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu specjalnego

z zabudowa pozarnicza marki Star A 29, stanowi^cego wiasnosc Gminy Makow oraz

powolania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579) zarzaxlza si?, co nastepuje:

§ 1.1. Dokonac sprzedazy samochodu specjalnego pozarniczego marki Star A 29

o numerze rejestracyjnym SKS 8505, stanowi^cego wiasnosc Gminy Makow.

2. Sprzedaz przeprowadzic w formie pisemnego przetargu ofertowego.

3. Kwota wywolawcza sprzedazy wynosi 7 000,00 zl brutto.

4. Tresc ogloszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego

zarzadzenia.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia przetargu powoluje komisje w skladzie:

i) yi
2)

3)

4)

2. W przypadku meobecnosci ktoregokolwiek z czlonkow komisji, komisja dziala bez

uzupelnienia skladu, w skladzie co najmniej trzyosobowym.

3. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego komisji, komisja wybiera sposrod siebie

przewodnicz^cego.

§ 3. Zarzadzenie podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy

w Makowie, na stronie internetowej urzedu - www.gminamakow.info oraz na stronie BIP

Gminy Makow.

§ 4. Wykonanie Zarzadzenia powierza sie przewodniczacemu komisji przetargowej.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 60/2016
Wqjta Gminy Makow
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Ogloszenie o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaz samochodu specjalnego
pozarniczego Star A 29 o nr rejestracyjnym SKS 8505

Wojt Gminy Makow ogiasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaz zbednego skiadnika
majatku ruchomego - zgodnie z Rozporzadzeniem Rady Ministrow z dnia 21 maja 2010 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania skladnikami majatku ruchomego, w ktory
wyposazone 34 jednostki budzetowe - (Dz. U. Nr 114, poz. 761 z pozn. zm.)

1. Nazwa i siedziba jednostki: Gmina Makow, ul. Glowna 12, 96-124 Makow
2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: Urz^d Gminy w Makowie ul. Glowna 12,

96-124 Makow w terminie 12 stycznia 2017 r. - otwarcie ofert o godz 14.30.
3. Miejsce i termin, w ktorym mozna obejrzec sprzedawany skladnik rzeczowy majatku

ruchomego: w siedzibie jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej w Pszczonowie
gm. Makow po uprzednim uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu - 665 431 035.

4. Przedmiotem sprzedazy jest samochod ciezarowy specjalny z zabudowq pozarnicz^
marki Star A 29:
• nr rejestracyjny - SKS 8505
• nr nadwozia - 58650
• rok produkcji - 1976
• pojemnosc silnika - 6842 cm3

• wskazania drogomierza - 060507
• kolor czerwony
• liczba miejsc - 6
• pojazd wyposazony w zbiornik wodny o pojemnosci 2,5 m3 i autopompe o

wydajnosci 800 1/min.
5. Wysokosc wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

• Warunkiem przyst^pienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokosci
700,00 zl (slownie: siedemset zlotych) wplacone na konto :
71 9297 0005 0100 0707 2012 0005 z dopiskiem ,,Wadium samochod Star A 29".

• Wadium wnosi sie wylacznie w pieni^dzu.
• Wadium powinno bye wniesione przed uplywem terminu otwarcia ofert opisanym

w punkcie 2.
• Do oferty nalezy dol^czyc potwierdzenie przelewu.

6. Cena wywolawcza - 7000,00 zl ( slownie: siedem tysiecy zlotych).
Minimalne postajnenie - 50,00 zl (slownie: piecdziesi^t zlotych).

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadac oferta:
Oferte nalezy przygotowac wg zal^czonego wzoru.
Oferta nie podlega zmianie po jej zlozeniu.



Oferta zlozona po terminie nie jest wiazaca.
Do przetargu moga^ przystapic osoby fizyczne, osoby prawne lub inne jednostki
organizacyjne nieposiadajace osobowosci prawnej.
Osoby prawne przystepujace do przetargu oraz osoby fizyczne prowadz^ce dzialalnosc
gospodarcza s^ zobowiazane do dol^czenia do oferty aktualnych wypisow z wiasciwego
dla danego podmiotu rejestm.
Osoby fizyczne nieprowadzace dzialalnosci gospodarczej w przypadku wyboru oferty
zobowiazane sa^ do przediozenia do wgladu dokumentu tozsamosci.

8. Termin, miejsce i tryb zlozenia oferty oraz okres, w ktorym oferta jest wiazaca:
Oferte nalezy zlozyc (lub przeslac) w zamknietej kopercie z opisem ,,Oferta sprzedaz Star
A 29", w sekretariacie Urzedzie Gminy w Makowie, 96 -124 Makow, ul. Glowna 12
(I pietro), w terminie do 12 stycznia 2017 r. do godz 14.00.
Komisja przetargowa wybierze oferenta, ktory zaoferuje najwyzsz^ cene.
W przypadku dwoch lub wiekszej liczby ofert z taka sama oferowan^ cen^, oferenci,
ktorzy zlozyli oferty, zaproszeni zostana do zlozenia ofert dodatkowych, z wyzsz^ niz
pierwotnie zaoferowana, cena.

9. Zastrzega sie, ze organizatorowi przysluguje prawo zamkniecia przetargu bez wybrania
ktorejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

10. Zgodnie z § 13 pkt 10 lacznie z § 15 i § 18 Rozporzadzenia Rady Ministrow
z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania skiadnikami majatku
ruchomego, w ktory wyposazone s^ jednostki budzetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761
z pozn. zm.), informuje si?, ze:
a/ Wadium wnosi sie wyl^cznie w pieniadzu.
b/ Wadium zlozone przez oferentow, ktorych oferty nie zostaly wybrane lub zostaly

odrzucone, zwraca sie w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia wyboru lub odrzucenia
oferty.

c/ Wadium zlozone przez nabywc? zalicza sie na poczet ceny.
d/ Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, ktory wygral przetarg,

uchyli sie od zawarcia umowy sprzedazy.
e/ Komisja przetargowa odrzuca oferte, jezeli:
• zostala zlozona po wyznaczonym terminie, w niewlasciwym miejscu lub przez

oferenta, ktory nie wniosl wadium,
• nie zawiera danych i dokumentow, o ktorych mowa w § 16 ust.l, lub gdy sa one

niekompletne, nieczytelne lub budza inna watpliwosc, zas zlozenie wyjasnien
mogloby prowadzic do uznania jej za nowa oferte,

• zaoferowana cena nie zawiera minimalnego post^pienia,
• o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwlocznie oferenta.

11. Termin zawarcia umowy sprzedazy.
Po sporzadzeniu umowy kupna - sprzedazy nabywca jest zobowiazany zapiacic cene
nabycia w terminie nie dluzszym niz 7 dni od dnia zakoriczenia postepowania.
Wydanie samochodu nabywcy nastapi protokolem zdawczo - odbiorczym niezwlocznie
po wplynieciu srodkow na konto sprzedajacego.

' <uicz



miejscowosc, data

FORMULARZ OFERTY

w pisemnym przetargu na sprzedaz
samochodu ciezarowego specjalnego pozarniczego Star A 29 nr rej. SKS 8505

Nazwa:

Adres:

kod miejscowosc ulica nr

@
wojewodztwo e mail

telefon fax

Ja, nizej podpisany:

1) skladam oferte na zakup samochodu ciezarowego specjalnego pozarniczego marki Star

A 29 za cene zlotych, slownie:

zlotych,

zawierajac^ co najmniej minimalne postapienie.

2) oswiadczam, ze zapoznaiem sie z warunkami przetargu okreslonymi w ogloszeniu
o przetargu na sprzedaz samochodu ciezarowego specjalnego pozarniczego marki
Star A 29 i nie wnosze do nich zastrzezen.

3) oswiadczam, ze zapoznaiem sie ze stanem technicznym sprzedawanego samochodu
ciezarowego specjalnego pozarniczego marki Star A 29, a w przypadku rezygnacji
z ogledzin sprzedawanego samochodu, ponosze pelna^ odpowiedzialnosc za skutki
wynikaj^ce z tego tytulu.

Podpis (y) osob upowaznionych
do skladania oswiadczeii woli

w imieniu oferenta


